资有限公司（以下简称“华腾投资”）、平潭蓝海中腾投资有限公司（以下简称“中

腾投资”）；董事徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅先生拟减持公司股

份，减持期间均为2022年8月29日至2023年2月28日，拟减持情况如下：

序

号
股东名称 股东身份

持有公司股

份数量（股）

占公司

总股本

比例

拟减持股份

数量（股<

不超过>）

拟减持股

份数量占

公司总股

本的比例

1 邱文渊

控股股东邱

文渊先生及

其一致行动

人

28,644,224 13.83% 3,500,000 1.69%

明华信德基金

2 华腾投资 7,680,000 3.71% 770,000 0.37%

3 中腾投资 2,627,500 1.27% 260,000 0.13%

蓝海华腾 2022 年公告

4 徐学海 董事 14,779,648 7.14% 2,000,000 0.97%

5 姜仲文 董事 8,406,272 4.06% 1,000,000 0.48%

6 傅颖 董事 7,981,200 3.85% 1,500,000 0.72%

7 时仁帅 董事 5,456,619 2.63% 950,000 0.46%

合计 ---- 75,575,463 36.49% 9,980,000 4.82%

注：1、明华信德基金是邱文渊先生持有 100%份额的私募基金产品；

2、本公告中若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成；

3、公司总股本指剔除公司回购专户股份后的总股本。

2022年11月30日，公司接到控股股东邱文渊先生及其一致行动人明华信德基

金、华腾投资、中腾投资；董事徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅先

生《关于减持深圳市蓝海华腾技术股份有限公司股份的进展情况告知函》，截至

2022年11月29日，控股股东邱文渊先生及其一致行动人明华信德基金、华腾投资、

中腾投资；董事徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅先生的减持计划较

上述预披露公告披露的减持时间已过半。根据《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等相关规定，现将预披露的减持计划实施进展情况公告如下：

一、 本次减持情况

截至 2022 年 11 月 29 日，控股股东邱文渊先生及其一致行动人明华信德基

金、华腾投资、中腾投资；董事徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅先

生均未减持公司股份。

邱文渊先生向明华信德基金内部转让股份情况如下：

转 让

方
受让方

转让

方式
转让时间

转让均价

（元/股）

转让股数

（股）

转 让

比例

邱 文

渊

明华信德基

金

大宗

交易

2022年10月11日 8.21 275,000  0.13%

2022年10月12日 8.29 900,000  0.43%

蓝海华腾 2022 年公告

合计   - - 1,175,000 0.57%

二、本次减持前后持股情况

1、控股股东邱文渊先生及其一致行动人

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例(%)
股数（股）

占总股本

比例(%)

邱文渊

合计持有股份 26,078,124 12.59% 24,903,124 12.02%

其中：无限售条件

股份
4,444,956 2.15% 3,269,956 1.58%

有限售条件股份 21,633,168 10.44% 21,633,168 10.44%

明华信德

基金

合计持有股份 2,566,100 1.24% 3,741,100 1.81%

其中：无限售条件

股份
2,566,100 1.24% 3,741,100 1.81%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

华腾投资

合计持有股份 7,680,000 3.71% 7,680,000 3.71%

其中：无限售条件

股份
7,680,000 3.71% 7,680,000 3.71%

有限售条件股份 0  0.00% 0  0.00%

中腾投资

合计持有股份 2,627,500 1.27% 2,627,500 1.27%

其中：无限售条件

股份
2,627,500 1.27% 2,627,500 1.27%

有限售条件股份 0  0.00% 0  0.00%

合计

合计持有股份 38,951,724 18.81% 38,951,724 18.81%

其中：无限售条件

股份
17,318,556 8.36% 17,318,556 8.36%

有限售条件股份 21,633,168 10.44% 21,633,168 10.44%

2、徐学海先生

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例(%)
股数（股）

占总股本

比例(%)

蓝海华腾 2022 年公告

徐学海

合计持有股份 14,779,648 7.14% 14,779,648 7.14%

其中：无限售条件

股份
2,453,512 1.18% 2,453,512 1.18%

有限售条件

股份
12,326,136 5.95% 12,326,136 5.95%

3、姜仲文先生

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例(%)
股数（股）

占总股本

比例(%)

姜仲文

合计持有股份 8,406,272 4.06% 8,406,272 4.06%

其中：无限售条件

股份
2,101,568 1.01% 2,101,568 1.01%

有限售条件

股份
6,304,704 3.04% 6,304,704 3.04%

4、傅颖女士

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例(%)
股数（股）

占总股本

比例(%)

傅颖

合计持有股份 7,981,200 3.85% 7,981,200 3.85%

其中：无限售条件

股份
1,955,625 0.94% 1,955,625 0.94%

有限售条件

股份
6,025,575 2.91% 6,025,575 2.91%

5、时仁帅先生

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例(%)
股数（股）

占总股本

比例(%)

时仁帅

合计持有股份 5,456,619 2.63% 5,456,619 2.63%

其中：无限售条件

股份
951,655 0.46% 951,655 0.46%

有限售条件

股份
4,504,964 2.18% 4,504,964 2.18%

三、其他说明

蓝海华腾 2022 年公告

1、控股股东邱文渊先生及其一致行动人明华信德基金、华腾投资、中腾投

资；董事徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅先生本次减持未违反《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司

大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规及规范性文件的规定。

2、截至目前，控股股东邱文渊先生及其一致行动人明华信德基金、华腾投

资、中腾投资；董事徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅先生严格遵守

预披露公告披露的减持计划，减持计划尚未执行完毕。上述减持情况与已披露的

意向、承诺或减持计划一致。

3、公司基本面未发生重大变化。本次减持计划的实施未影响公司的治理结

构和持续经营，未导致公司控制权发生变更。公司将继续关注控股股东邱文渊先

生及其一致行动人明华信德基金、华腾投资、中腾投资；董事徐学海先生、姜仲

文先生、傅颖女士、时仁帅先生减持计划后续的实施情况，并按照相关规定及时

履行信息披露义务。

四、备查文件

控股股东邱文渊先生及其一致行动人明华信德基金、华腾投资、中腾投资；

董事徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅先生《关于减持深圳市蓝海华

腾技术股份有限公司股份的进展情况告知函》。